ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12  марта 2024 г.   №  8/34

с. Таборы

О назначении операторов средств видеофиксации в территориальной

избирательной комиссии

Руководствуясь пунктом Рекомендациями по применению в

участковых и территориальных избирательных комиссиях средств

видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденных

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 24.01.2024 г. № 151/1195-8, постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области « О применении средств видеорегистрации

(видеофиксации), а также хранения соответствующих видеозаписей при

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года» от 29.02.2024 г. № 8/58, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить  членов комиссии с правом решающего голоса для

осуществления работы со средствами видеофиксации в Таборинской

районной территориальной избирательной комиссии:

- Григорчук Ирина Викторовна;

- Фирулева Ирина Николаевна.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя избирательной комиссии Горбачеву О.В.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова